
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18 марта 2015 г. № 741 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования «Котлас»  

на период с 2016 по 2030 год 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г.             
№  416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства РФ от 05 сентября 2013 г. № 782 «О схемах 
водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 34 и 37 
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                              
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования «Котлас» на период с 2016 – 2030 год 
согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению 
на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 


